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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 4-й тур, Матч №32

Понеділок, 26.08.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 32°C. Глядачі: 486

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Верес» Рівне

23 Мисак Роман
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
6 Бурда Микита
81 Поправка Єгор
7 Демченко Олександр
20 Гагно
10 Оріховський Павло
8 Велетень Владислав
69 Ільїн Олег
22 Безбородько Денис

Запасні
1 Горох Валентин
31 Пахолюк Іван
2 Кукош Каталін
4 Шершень Владислав
88 Бойко Андрій
48 Криворучко Олег
33 Третьяков Максим
15 Гусол Артем
17 Салабай Антон
70 Паулаускас Гитіс

Тренер
Поздєєв Олександр

47 Когут Богдан (К)
71 Гакман Василь
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
20 Яго
6 Куція Гіоргі
77 Шарай Владислав
99 Луан
7 Степанюк Руслан
89 Гайдучик Микола

Запасні
1 Ющишин Вадим
23 Кожухар Андрій
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
57 Мельник Олександр
10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій
22 Баран Ростислав
11 Дахновський Віталій
24 Лепський Орест
87 Мрвальєвич Марко

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярменчук Ігор
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 4-й тур, Матч №32
Понеділок, 26.08.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 32°C. Глядачі: 486

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Верес» Рівне
46' 99 Луан

11 Дахновський Віталій

47' 6 Куція Гіоргі

54' 77 Шарай Владислав

60' 6 Куція Гіоргі
29 Кучеров Валерій

60' 89 Гайдучик Микола
87 Мрвальєвич Марко

10 Оріховський Павло
48 Криворучко Олег 62'

69 Ільїн Олег
17 Салабай Антон 62'

22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс 62'

69' 20 Яго

8 Велетень Владислав
33 Третьяков Максим 74'

81' 95 Шевченко Євгеній
17 Протасевич Михайло

88' 77 Шарай Владислав
10 Кльоц Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


